m
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 19 de junho de 2020

OFÍCIO GP 399/2020

A Sua Excelência o Senhor

EDMALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO
N° 191/2020, de autoria do nobre vereador ROBERTO ANDRADE E SILVA,
destinado ao Conselho de Desenvolvimento da Baixada Santista (Condesb),
solicitando informações sobre a classificação da Baixada Santista feita
pelo Governo do Estado e as medidas de flexibilização do funcionamento
comércio na região diante do atual quadro da pandemia.

A propósito, parabenizamos o diligente edil pela iniciativa,
à  qual nos irmancimos, considerando a relevância do assunto, e
colocamo-nos à disposição para o que se fizer necessário por parte do
Executivo Municipal, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

Prefei

MOURAO

APM/ed